
 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA APERTA  

Stazione Appaltante: Veritas Spa – Servizio Idrico Integrato - Santa Croce 489, Venezia. 

P.IVA e codice fiscale 03341820276. Contatti: Uff. Approvvigionamenti LLPP. Tel 

0417291844. Mail PEC appalti@cert.gruppoveritas.it. Indirizzo internet 

www.gruppoveritas.it.  

Esito procedura aperta settore speciale in 2 Lotti ex art. 36, c. 2, lett. d) D.Lgs. 50/2016: 

lavori di risanamento condotte fognarie con metodi non distruttivi nel territorio servito da 

Veritas. CUP I76J16000550005. Rif. gara 110-16/SP. 

Lotto 1 - CIG 6823214650 - n. offerte ricevute: 5 - Aggiudicatario: Risanamento Fognature 

Spa di Salgareda (TV) – Contratto: data di conclusione 23/05/2017 importo € 900.000,00 

ribasso di aggiudicazione 30,789%. 

Lotto 2 - CIG 6823264F90 - n. offerte ricevute: 5 - Aggiudicatario: Rotech Srl di Campo di 

Trens (BZ) – Contratto: data di conclusione 19/05/2017 importo € 900.000,00 ribasso di 

aggiudicazione 31,855%. 

Subappalto ammesso nel limite del 30% dell’importo contrattuale. Organo competente per 

ricorso: Giudice ordinario del Foro di Venezia come previsto dall’art.16 del contratto. Sede 

Tribunale: Rialto Venezia.  

Venezia, 25/05/2017.  

 
Direttore Energia 

e Approvvigionamenti di Gruppo 
                                          f.to        dott. Massimo Zanutto 

 

 

  


